

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA NÚMERO DE OFICIO: INT-279-IX-2023 Playas de Rosarito, B.C. 11 de agosto del 2023

ASUNTO: El que se indica

CIRCULAR

PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR, REGIDORES, SECRETARIOS, DIRECTORES, DELEGADOS Y JEFES DE DEPARTAMENTO DEL H. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C. PRESENTE. –

Por medio del presente reciba un cordial saludo, así mismo se le informa que por instrucciones de la Presidente Municipal Hilda Araceli Brown Figueredo, a partir del día de hoy 11 de agosto del presente año, deja de ser Titular de esta Dependencia el C. Alejandro Vargas Mayoral y a partir de esta fecha de acuerdo al oficio no. OFM/RHM/2023/0250, su servidora tomaré el cargo como ENCARGADA DE DESPACHO de la Dirección de Transparencia y Acceso a la Información Pública del IX Ayuntamiento de Playas de Rosarito.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención brindada, que a sus órdenes para cualquier aclaración o duda.

C. JOANA TOSCANO RUIZ

CCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA POSABITO DE COBLICA DEL TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA POSABITO DE COBLICA DEL TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA POSABITO DE COBLICA DEL TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.

DELH. IX AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROS

1 1 AGO 2023

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

C.c.p. Archivo.